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1.3.2.5.03.04.03
1.6.0.0.01.02.01
1.9.9.0.02.01.02
1.9.9.0.99.05.06

Código

RECURSOS DO FOE/PGM
COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM
HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS
DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR

 1.073.616,56 

 41.737,79 
 1.589,90 

Saldo Anterior

 594.560,69 
 1.660,00 
 1.458,87 

 855,00 

 1.668.177,25 
 1.660,00 

 43.196,66 
 2.444,90 

Total Geral:  5.355.756,65  1.672.060,43  7.027.817,08 

113
143
143
143

 4.238.812,40  1.073.525,87  5.312.338,27 

Total:  1.116.944,25  598.534,56  1.715.478,81 

 4.859.228,00 

 770.764,00 
 7.080,00 

Previsão

 5.637.072,00 

 18.875.478,00 

 13.238.406,00 Repasses
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Totais por Fonte de Recurso

OUTRAS
HONORARIOS ADVOCATICIOS

113
143

 1.073.616,56 
 43.327,69 

 594.560,69 
 3.973,87 

 1.668.177,25 
 47.301,56 

Descrição Movimento no Mês Movimento até o MêsFR Saldo Anterior

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

 4.859.228,00 
 777.844,00 

Previsão

Total Geral por FR:  5.637.072,00  1.116.944,25  598.534,56  1.715.478,81 


